

Billinvo ApS

Stenløkken 58, 3460 Birkerød

CVR-nr. 29 97 87 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Klaus Hejl Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Billinvo ApS Stenløkken 58 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 29 97 87 43
	Stiftet: 30. oktober 2006
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Hejl Jacobsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	KJAC ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drifte IT- og forretningsløsninger, der understøtter aktører på det liberaliserede energimarked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.678 kr. mod 19.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.995 kr. mod 14.437 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets investeringer og markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-26.678	19.286
Øvrige finansielle omkostninger	-16	-9
Resultat før skat	-26.694	19.277
1 Skat af årets resultat	4.699	-4.840
Årets resultat	-21.995	14.437
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.437
Disponeret fra overført resultat	-21.995	0
Disponeret i alt	-21.995	14.437

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.937	13.292
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	24.784	21.660
Udsudte skatteaktiver	0	3.265
Tilgodehavender i alt	<u>30.721</u>	<u>38.217</u>
Likvide beholdninger	<u>107.134</u>	<u>127.926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.855</u>	<u>166.143</u>
Aktiver i alt	<u>137.855</u>	<u>166.143</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-1.472</u>	<u>20.524</u>
Egenkapital i alt	<u>123.528</u>	<u>145.524</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.009
Selskabsskat	0	4.840
Anden gæld	<u>4.327</u>	<u>5.770</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.327</u>	<u>20.619</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.327</u>	<u>20.619</u>
Passiver i alt	<u>137.855</u>	<u>166.143</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	20.523	145.523
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-21.995</u>	<u>-21.995</u>
	<u>125.000</u>	<u>-1.472</u>	<u>123.528</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.964	4.840
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.265</u>	<u>0</u>
	<u>-4.699</u>	<u>4.840</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJAC ApS, CVR-nr. 30363280 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
